
ВЫПИСКА 
из приказа управления образования администрации  
Николаевского муниципального района 
 
от 03.04.2025 г.         № 132-осн.р  
 
г. Николаевска-на-Амуре 
 
 
 
 
 
 
 
 
О закупе продуктов питания на II 
квартал 2025 года 
 
 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05 апреля 2013 г. 

№ 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании протоко-

лов подведения итогов электронных аукционов № 0122300006325000018 - 

0122300006325000030 от 20 февраля 2025 г. на поставку продуктов питания в 

образовательные организации г. Николаевска-на-Амуре и Красносельского по-

селения Николаевского муниципального района Хабаровского края на II квар-

тал 2025 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Руководителям образовательных организаций: 

 1.1. Производить закуп продуктов питания у поставщиков, определенных 

по результатам подведения итогов электронных аукционов, по ценам согласно 

приложению к контрактам, при обязательном наличии документов, подтвер-

ждающих качество поставляемых продуктов, у следующих поставщиков: 

"Хлеб и хлебобулочные изделия" - ИП Самсонян С.Р.;  

"Хлебобулочные изделия (булочки)" - ИП Антушувич П.Б.; 

"Говядина, свинина и печень замороженная" - ООО "Диал"; 

"Чай, консервированные овощи, макаронные изделия, компоты" - ИП 

Андреев Г.В.; 

"Творог, сметана и кисломолочная продукция", - ООО "Север-Восток";  

"Кондитерские изделия, молоко сухое цельное, пюре", "Рыба, консерви-

рованные товары, сухофрукты, сахар, куры, рис, масло подсолнечное, соль" - 

ООО "Север Восток"; 

"Крупы" - ООО "Диал"; 

"Молоко питьевое и яйцо куриное" - ООО "Диал"; 

"Масло сливочное, молоко сгущенное" - ООО "Диал"; 

"Соки" - ООО "Диал"; 

"Овощи-фрукты" - ИП Хыдрова Р.В.; 

"Сыр, филе куриное, субпродукты куриные" - ИП Галныкина О.А. 

1.2. Строго соблюдать порядок, сроки и условия поставки и приемки то-

вара по количеству и качеству, определенных условиями контракта. 

1.3. В обязательном порядке ознакомить работников пищеблоков, непо-

средственно взаимодействующих с поставщиками, с условиями, определенны-

consultantplus://offline/ref=BAA57F9A88C66CFCC720A999A759A1BC83968EAF5013C05B682F8D8F43023CC8C60047D7825AA88E3F1F6BD2BA53XAP
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/App504/#/Auction20/View/106712126
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/App504/#/Auction20/View/106757201


ми в приложениях к контракту (спецификация, техническая часть, форма заяв-

ки), являющихся его неотъемлемой частью. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководи-

телей образовательных организаций, начальника отдела муниципальных заку-

пок централизованной бухгалтерии учреждений образования г. Николаевска-

на-Амуре Хабаровского края Удовик М.В., главного специалиста управления 

образования администрации Николаевского муниципального района Хабаров-

ского края по вопросам здоровьесберегающих технологий и организации пита-

ния Токареву Е.В. 
 
 
 
Руководитель управления   
образования                                                                                       О.А. Крамаренко 
 
Верно: 

consultantplus://offline/ref=BAA57F9A88C66CFCC720A999A759A1BC83968EAF5013C05B682F8D8F43023CC8C60047D7825AA88E3F1F6BD2BA53XAP
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/App504/#/Auction20/View/106712126
https://app.rts-tender.ru/customer/lk/App504/#/Auction20/View/106757201


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-04T10:23:38+0500




